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Här är aktuella nyheter, kommande aktiviteter och viktiga frågor som engagerar oss just nu.
 

Vi vill påminna om att svara senast 15 mars gällande Ordförandekonferensen 20–21 april 2026.

 

 

Prostatacancerfonden räddar liv!
Vid Forskningsrådets möte den 27 januari behandlades årets inkomna ansökningar. Totalt hade 48
ansökningar skickats in och rådet kunde konstatera att kvaliteten är mycket hög! Ansökningarna blir
dessutom både fler och starkare för varje år, vilket visar på en positiv utveckling inom
prostatacancerforskningen.

Förbundet beslutade att bevilja 13 miljoner kronor i forsknings- och utvecklingsanslag.

 
Läs nyheten

 

 

Digitalt möte nu på måndag 9/3! Syns vi då? 
Dags för ett nytt digitalt möte för patientföreningarna och styrelsemedlemmar.

Hoppas vi ses på måndag kl. 18.00, och stärker samarbetet mellan föreningarna, främjar nätverkande och
förstärker stödet till medlemmar och närstående i hela landet.

Möteslänken har skickats ut till patientföreningarna.

 

 

Instiftat Mustaschens dag! 
Mustaschens dag är alltid den 30 november och är instiftad av Prostatacancerförbundet. Under hela
november har tusentals män sparat mustasch i Mustaschkampen. Odlingen och den slutliga mustaschen
har burits som en symbol för modet att visa sårbarhet, viljan att prata om prostatacancer och kraften i att
göra något tillsammans.

Den 30 november är finalen. Kulmen. Förändringen.
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Läs mer om Mustaschens dag

 

 

Rösta fram din favorit!
Årets Eldsjäl är hyllningen till alla som gör föreningslivet möjligt. Tävlingen är instiftad av Folkspel och
möjliggör för svenska folket att nominera sina eldsjälar. Nu är finalisterna utsedda och du har möjlighet
att rösta fram din favorit.

 
Rösta här

 

 

Janne Andersson drabbades av prostatacancer under VM 2018 
Ikväll berättar Janne Andersson i Carina Bergfeldts talkshow att han drabbades av prostatacancer under
VM 2018. Janne och landslagsläkaren Anders Wallentin var ute och gick en av sina morgonpromenader,
när Janne fick stanna upp och kissa ett par gånger. Då blev Anders fundersam och uppmanade Janne att
undersöka detta vidare.

”Det finns så många som har drabbats av värre saker än vad jag har gjort. Men det är klart att när man
rullas in på britsen där och det är lampor och maskiner och människor runt omkring en... Då är man inte
kaxig”, säger Andersson.

 
Se inslaget

 

 

Tipsar om en podd med Anna Lantz
I podcasten Genomlyst samtalar Anna Lantz med Sara Leffler Morge om prostatacancer ur olika
perspektiv – med särskilt fokus på diagnostik och behandling. Radiolog Hampus Eklöf lyfter hur den
tekniska och medicinska utvecklingen inom radiologi skapar nya möjligheter, men också nya utmaningar
för dagens och morgondagens vård.

De diskuterar bland annat:
▪ Fokalbehandling vid prostatacancer
▪ Organiserad prostatacancertestning (OPT)
▪ Vägen mot strukturerad screening

 
Lyssna här

 

 

Prostatacancer(förbundet) i media
 

• Janne Andersson berättar att han hade prostatacancer under VM 2018
• Ny metod mot prostatacancer: "Extremt lovande"
• Fler kvinnor än män får cancerrehab: ”Ologiskt” (tyvärr en låst artikel)
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